Новодостоваловская сельская Дума

Новодостоваловского сельсовета Белозерского района

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 8 декабря 2016 года № 7-1
           с. Новодостовалово

О внесении изменения в приложение к решению Новодостоваловской

сельской Думы от 22 марта 2013 года № 82-01 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования

Новодостоваловский сельсовет Белозерского района Курганской области»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом Новодостоваловского сельсовета, Новодостоваловская сельская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новодостоваловской сельской Думы от 22

марта 2013 года № 82-01 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования Новодостоваловский сельсовет

Белозерского района Курганской области» следующее изменение:

раздел III изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в Новодостоваловской сельской библиотеке,

на информационных стендах с. Романовское, д. Мокино, д. Петуховское, д.

Песьяное и разместить на сайте Администрации Белозерского района в разделе

«Администрации сельсоветов/Новодостоваловский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Новодостоваловской сельской Думы Пухова А.А.

Глава Новодостоваловского сельсовета      А.А. Пухов